Quinta-feira
27 de outubro de 2022
Ano XVI • Edição Nº 2100

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO - GAPRE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 235/2022)

;Estado da Bahia

'Prefeitura Municipal de São Francr'sco do Conde

abinere do Prefeito

_._..-. .-.--

——-—1-u-—.1--—_-1--—_-_.-_____ _ _"_ ___-_ __
__" __'_________.._- —-..--——-".._—y—l-"'-"'—-—

——o— -——-.-.-...—, ..,—_". __. -..—_,. ...,____.__1_.__M___ __ _.

DECRETONº 23512022DE25DEOUTUBRODE2.922,
.'_.-...._-._ _,_______.:.-__. ___ .

“%ªà'Hª-——l——' “__—Jl- .._.e'-LJ-_—E.—.r__-.,.-_n-_n -_-..- -—u__'_'.-'.|-|-.-—--------——--

Altera o Decreto nº 2871202], de 22 de dezembro

de 2021, que dispõe sobre o Calendário Olícial do

Município, e dá outras providências.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE sÃo FRANCISCO DO CONDE, Estado da

Bahia, no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 75, inciso IX, de Lei Orgânica

Municipal,

D E C R E T A

"Fica transferido, do dia 28 de outubro de 2022, o feriado do dia do Servidor

Público Municipal instituído pela Lei Municipal nº 243/2012, para o dia 14 de novembro de 2022,

ressalvados os serviços públicos essenciais, cuja prestação não admita interrupções.

_Fica revogado à alínea “b" do inciso X, do art. 2“ do Decreto nº 287/2021.

_Os demais termos do Decreto nº 287/2021, permanecem inalterados.

" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

São Francisco do Conde-BA, 25 de outubro de 2022.

ANTÓNTO CARL 's CALMON

PREFEDURA MUNICIPAL E SAD RANCISCO DOCONDE

Em. Run Ruimurdo Ribolro - . Frnndlm do Cardo—BA